



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NYBOLIG MUNCH & BJERREGAARD APS

JAGTVEJ 55, 2200 KØBENHAVN N

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. maj 2022

Thomas Munch

CVR-NR. 37 60 26 20

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nybolig Munch & Bjerregaard ApS Jagtvej 55 2200 København N
	CVR-nr.: 37 60 26 20 Stiftet: 7. april 2016 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Stephanou Munch Christian Lyngh Bjerregaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Advokatfirmaet Jan Joensen ApS Vestagervej 3 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt dermed beslagtet virksomhed. Aktiviteten er frasolgt i 2021.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 4.275.506 mod DKK 5.882.356 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 665.883.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		12.673.450	15.477.199
Personaleomkostninger.....	2	-7.083.290	-7.255.221
Af- og nedskrivninger.....		0	-559.302
DRIFTSRESULTAT		5.590.160	7.662.676
Andre finansielle indtægter.....		18.674	0
Andre finansielle omkostninger.....		-106.324	-95.673
RESULTAT FØR SKAT		5.502.510	7.567.003
Skat af årets resultat.....	3	-1.227.004	-1.684.647
ÅRETS RESULTAT		4.275.506	5.882.356
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		625.000	5.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		4.000.000	1.000.000
Overført resultat.....		-349.494	-117.644
I ALT		4.275.506	5.882.356

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill.....		0	845.692
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	0	845.692
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	228.790
Indretning af lejede lokaler.....		0	508.041
Materielle anlægsaktiver.....	5	0	736.831
Andre tilgodehavender.....		72.130	2.911.814
Finansielle anlægsaktiver.....	6	72.130	2.911.814
ANLÆGSAKTIVER.....		72.130	4.494.337
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		28.250	1.035.175
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.068.674	0
Andre tilgodehavender.....	7	113.733	1.300.795
Tilgodehavender.....		1.210.657	2.335.970
Likvide beholdninger.....		150.659	5.610.619
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.361.316	7.946.589
AKTIVER.....		1.433.446	12.440.926

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		883	350.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		625.000	5.000.000
EGENKAPITAL.....		665.883	5.390.377
Hensættelse til udskudt skat.....		0	6.118
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	6.118
Feriepengeindefrysning.....		0	87.951
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	0	87.951
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	1.057.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		96.310	289.536
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	1.266
Selskabsskat.....		434.122	1.590.884
Anden gæld.....		237.131	3.987.431
Deposita.....		0	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		767.563	6.956.480
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		767.563	7.044.431
PASSIVER.....		1.433.446	12.440.926
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	350.377	5.000.000	5.390.377
Forslag til resultatdisponering.....		-349.494	4.625.000	4.275.506
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-5.000.000	-5.000.000
Ekstraordinært udbytte.....			-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	883	625.000	665.883

NOTER

			Note
Andre driftsindtægter			1
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	9	12	
Løn og gager.....	6.762.455	6.781.297	
Pensioner.....	91.494	151.420	
Andre omkostninger til social sikring.....	111.371	81.293	
Andre personaleomkostninger.....	117.970	241.211	
	7.083.290	7.255.221	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.233.122	1.676.884	
Regulering af udskudt skat.....	-6.118	7.763	
	1.227.004	1.684.647	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....		2.165.476	
Afgang.....		-2.165.476	
Kostpris 31. december 2021.....		0	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		1.319.784	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-1.319.784	
Afskrivninger 31. december 2021.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		0	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	591.740	1.157.752	
Tilgang.....	0	151.521	
Afgang.....	-591.740	-1.309.273	
Kostpris 31. december 2021.....	0	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	362.950	649.711	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-362.950	-649.711	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	0	0	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....				2.911.814	
Afgang.....				-2.839.684	
Kostpris 31. december 2021.....				72.130	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				72.130	
Andre tilgodehavender					7
Langfristede gældsforpligtelser					8
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	87.951	
	0	0	0	87.951	
Eventualposter mv.					9
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 6 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på tkr. 35.					
Der er på balancedagen udover leje- og leasingforpligtelse en anvisningsforpligtelse på i alt tkr. 225 på restværdierne ved kontrakternes udløb.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					10
Selskabet har i henhold til franchiseaftalen stillet en tidsbegrænset anfordringsgaranti overfor Nykredit Mægler A/S på tkr. 700 via selskabets pengeinstitut.					
